
 

 

UCHWAŁA NR XXX/184/17 

RADY GMINY I MIASTA BŁASZKI 

z dnia 7 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Błaszki na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. „d” i lit. ,,i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmin-

nym (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 239 z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicz-

nych (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984) Rada Gminy i Miasta Błaszki uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów Gminy i Miasta Błaszki w podziale na zadania własne i zle-

cone w sposób określony w załączniku nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków Gminy i Miasta Błaszki w podziale na zadania własne i zle-

cone w sposób określony w załączniku nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/181/17 Rady Gminy i Miasta Błaszki 

z dnia 26 stycznia 2017 roku - Wydatki majątkowe w podziale na zadania inwestycyjne w sposób określony 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 14 do Uchwały Nr XXVIII/170/16 Rady Gminy i Miasta Błaszki 

z dnia 28 grudnia 2016 roku - Dochody budżetu Państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w sposób określony w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 11 do Uchwały Nr XXVIII/170/16 Rady Gminy i Miasta Błaszki 

z dnia 28 grudnia 2016 roku - Wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2017 rok w sposób okre-

ślony w załączniku Nr 5. 

§ 6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 12 do Uchwały Nr XXVIII/170/16 Rady Gminy i Miasta Błaszki 

z dnia 28 grudnia 2016 roku - Dotacje w sposób określony w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Błaszki. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy i Miasta Błaszki 

 

 

Agnieszka Bieńkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 marca 2017 r.

Poz. 1522



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/184/17 

Rady Gminy i Miasta Błaszki 

z dnia 7 marca 2017 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY I MIASTA BŁASZKI W 2017 ROKU 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych jed-

nostek nieposiadających osobowo-

ści prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem 

12 687 748,00 -2 489,00 0,00 12 685 259,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stano-

wiących dochód budżetu państwa 
6 013 760,00 -2 489,00 0,00 6 011 271,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego 

od osób fizycznych 
5 953 760,00 -2 489,00 0,00 5 951 271,00 

758   Różne rozliczenia 20 684 089,00 0,00 519 431,00 21 203 520,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  

Część oświatowa subwencji ogól-

nej dla jednostek samorządu tery-

torialnego 

11 896 348,00 0,00 519 431,00 12 415 779,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 
Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 
11 896 348,00 0,00 519 431,00 12 415 779,00 

801   Oświata i wychowanie 919 969,00 -109 716,00 49 506,00 859 759,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
109 937,00 0,00 26 760,00 136 697,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków po-

wiatowo-gminnych) 

105 702,00 0,00 26 760,00 132 462,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1522



 80104  Przedszkola  490 928,00 -109 716,00 0,00 381 212,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków po-

wiatowo-gminnych) 

305 064,00 -109 716,00 0,00 195 348,00 

 80106  
Inne formy wychowania przed-

szkolnego 
0,00 0,00 22 746,00 22 746,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków po-

wiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 22 746,00 22 746,00 

852   Pomoc społeczna 861 718,00 -256,00 8 332,00 869 794,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdro-

wotne opłacane za osoby pobiera-

jące niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

35 115,00 -52,00 0,00 35 063,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków po-

wiatowo-gminnych) 

35 115,00 -52,00 0,00 35 063,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe 

75 415,00 0,00 5 121,00 80 536,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków po-

wiatowo-gminnych) 

75 415,00 0,00 5 121,00 80 536,00 

 85216  Zasiłki stałe 290 153,00 -204,00 0,00 289 949,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 
290 153,00 -204,00 0,00 289 949,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1522



własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków po-

wiatowo-gminnych) 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 207 335,00 0,00 3 211,00 210 546,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków po-

wiatowo-gminnych) 

207 335,00 0,00 3 211,00 210 546,00 

855   Rodzina 33 000,00 0,00 3 000,00 36 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadcze-

nie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpie-

czenia społecznego 

33 000,00 0,00 3 000,00 36 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realiza-

cją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleco-

nych ustawami 

33 000,00 0,00 3 000,00 36 000,00 

bieżące razem: 37 251 271,00 -112 461,00 580 269,00 37 719 079,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 359 000,00 0,00 0,00 359 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po  

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 15 674 634,00 -396 338,00 0,00 15 278 296,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10 705 546,00 -396 338,00 0,00 10 309 208,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1522



  2060 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związ-

kom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

10 705 546,00 -396 338,00 0,00 10 309 208,00 

bieżące razem: 15 812 532,00 -396 338,00 0,00 15 416 194,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 53 422 803,00 -508 799,00 580 269,00 53 494 273,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1522



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/184/17 

Rady Gminy i Miasta Błaszki 

z dnia 7 marca 2017 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY I MIASTA BŁASZKI W 2017 ROKU 

 Rodzaj zadania: Własne  

 
 

Dział 
Roz-

dział 
Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałó

w oraz 

wniesie-

nie 

wkładów 

do spółek 
prawa 

handlo-

wego. 

 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

 

 
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1
 pkt 2 i 3, 

 

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich statuto-

wych zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 107 020,00 107 020,00 77 020,00 9 870,00 67 150,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00  

 po zmianach 107 020,00 77 020,00 77 020,00 9 870,00 67 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00  

 

 01009 Spółki wodne 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00  

 po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00  

 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1 530 000,00 960 000,00 960 000,00 8 300,00 951 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 1 550 000,00 980 000,00 980 000,00 8 300,00 971 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00  

 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 530 000,00 960 000,00 960 000,00 8 300,00 951 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 1 550 000,00 980 000,00 980 000,00 8 300,00 971 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00  

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 5 934 986,62 5 663 786,62 5 371 586,62 4 008 798,62 1 362 788,00 0,00 292 200,00 0,00 0,00 0,00 271 200,00 271 200,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 511,00 511,00 511,00 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 5 935 497,62 5 664 297,62 5 372 097,62 4 009 309,62 1 362 788,00 0,00 292 200,00 0,00 0,00 0,00 271 200,00 271 200,00 0,00 0,00  

 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 204 676,62 944 676,62 806 476,62 715 976,62 90 500,00 0,00 138 200,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 511,00 511,00 511,00 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 1 205 187,62 945 187,62 806 987,62 716 487,62 90 500,00 0,00 138 200,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00  

 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 360 200,00 353 200,00 320 200,00 32 600,00 287 600,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -18 719,36 -18 719,36 -18 719,36 0,00 -18 719,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 18 719,36 12 719,36 12 719,36 0,00 12 719,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00  

 po zmianach 360 200,00 347 200,00 314 200,00 32 600,00 281 600,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00  

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 360 200,00 353 200,00 320 200,00 32 600,00 287 600,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -18 719,36 -18 719,36 -18 719,36 0,00 -18 719,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00  

 po zmianach 347 480,64 334 480,64 301 480,64 32 600,00 268 880,64 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00  

 

 75495 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 12 719,36 12 719,36 12 719,36 0,00 12 719,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 12 719,36 12 719,36 12 719,36 0,00 12 719,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 19 617 820,00 19 392 820,00 18 229 487,00 15 082 333,00 3 147 154,00 452 465,00 710 868,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -117 716,00 -117 716,00 -117 716,00 -109 716,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 383 937,00 375 937,00 331 783,00 5 352,00 326 431,00 44 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00  

 po zmianach 19 884 041,00 19 651 041,00 18 443 554,00 14 977 969,00 3 465 585,00 496 619,00 710 868,00 0,00 0,00 0,00 233 000,00 233 000,00 0,00 0,00  

 

 80103 
Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 104 231,00 1 104 231,00 849 771,00 718 630,00 131 141,00 213 957,00 40 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 26 760,00 26 760,00 5 352,00 5 352,00 0,00 21 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 1 130 991,00 1 130 991,00 855 123,00 723 982,00 131 141,00 235 365,00 40 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1522



 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 2 169 553,00 2 169 553,00 2 109 433,00 1 676 969,00 432 464,00 0,00 60 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -109 716,00 -109 716,00 -109 716,00 -109 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 059 837,00 2 059 837,00 1 999 717,00 1 567 253,00 432 464,00 0,00 60 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80106 
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 84 285,00 84 285,00 0,00 0,00 0,00 84 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 22 746,00 22 746,00 0,00 0,00 0,00 22 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 107 031,00 107 031,00 0,00 0,00 0,00 107 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 4 205 050,00 4 205 050,00 4 034 402,00 3 587 210,00 447 192,00 0,00 170 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 197 050,00 4 197 050,00 4 026 402,00 3 587 210,00 439 192,00 0,00 170 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 597 340,00 572 340,00 572 340,00 21 040,00 551 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 334 431,00 326 431,00 326 431,00 0,00 326 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 931 771,00 898 771,00 898 771,00 21 040,00 877 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 552 125,00 3 532 125,00 1 755 475,00 1 267 220,00 488 255,00 0,00 1 776 650,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -256,00 -256,00 -52,00 0,00 -52,00 0,00 -204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 332,00 8 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 560 201,00 3 540 201,00 1 755 423,00 1 267 220,00 488 203,00 0,00 1 784 778,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 

 85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadcze-

nia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji 

społecznej. 

przed zmianą 35 115,00 35 115,00 35 115,00 0,00 35 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -52,00 -52,00 -52,00 0,00 -52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 35 063,00 35 063,00 35 063,00 0,00 35 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85214 

Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

przed zmianą 485 415,00 485 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 121,00 5 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 490 536,00 490 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -204,00 -204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 429 796,00 429 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 447 335,00 447 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 211,00 3 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 450 546,00 450 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900  
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 646 882,38 2 551 106,00 2 551 106,00 99 290,00 2 451 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 776,38 95 776,38 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 771 882,38 2 676 106,00 2 676 106,00 99 290,00 2 576 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 776,38 95 776,38 0,00 0,00 

 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 144 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 269 000,00 249 000,00 249 000,00 0,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 983 089,21 928 835,00 193 835,00 13 335,00 180 500,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 254,21 54 254,21 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 031 089,21 976 835,00 193 835,00 13 335,00 180 500,00 783 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 254,21 54 254,21 0,00 0,00 

 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 588 000,00 588 000,00 0,00 0,00 0,00 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 984 704,21 35 597 190,62 30 642 007,62 20 778 871,62 9 863 136,00 1 620 465,00 2 909 718,00 0,00 0,00 425 000,00 1 387 513,59 1 387 513,59 0,00 0,00 

 zmniejszenie -166 691,36 -166 691,36 -136 487,36 -109 716,00 -26 771,36 -30 000,00 -204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 634 499,36 590 499,36 490 013,36 5 863,00 484 150,36 92 154,00 8 332,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 37 452 512,21 36 020 998,62 30 995 533,62 20 675 018,62 10 320 515,00 1 682 619,00 2 917 846,00 0,00 0,00 425 000,00 1 431 513,59 1 431 513,59 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1522



 Rodzaj zadania:   Zlecone  

 

Dział 
Roz-

dział 
Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich statuto-

wych zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

855  Rodzina 

przed zmianą 15 674 634,00 15 674 634,00 416 749,19 396 144,76 20 604,43 0,00 15 257 884,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -396 338,00 -396 338,00 -5 857,00 -5 797,00 -60,00 0,00 -390 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 15 278 296,00 15 278 296,00 410 892,19 390 347,76 20 544,43 0,00 14 867 403,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 10 705 546,00 10 705 546,00 160 583,19 142 033,76 18 549,43 0,00 10 544 962,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -396 338,00 -396 338,00 -5 857,00 -5 797,00 -60,00 0,00 -390 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 309 208,00 10 309 208,00 154 726,19 136 236,76 18 489,43 0,00 10 154 481,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 812 532,00 15 812 532,00 550 237,19 503 809,16 46 428,03 0,00 15 262 294,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -396 338,00 -396 338,00 -5 857,00 -5 797,00 -60,00 0,00 -390 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 15 416 194,00 15 416 194,00 544 380,19 498 012,16 46 368,03 0,00 14 871 813,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1522



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/184/17 

Rady Gminy i Miasta Błaszki 

z dnia 7 marca 2017 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE PODZIELONE NA ZADANIA INWESTYCYJNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 

 01009  Spółki wodne 30 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

30 000,00 

   Zakup koparki 30 000,00 

600   Transport i łączność 570 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 570 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 570 000,00 

   BORYSŁAWICE CHODNIK 100 000,00 

   NAKŁADKA Z DESTRUKTU 470 000,00 

630   Turystyka 110 283,00 

 63095  Pozostała działalność 110 283,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 283,00 

   Turystyczno-reakraacyjne zagospodarowanie terenu wokół „Stawu Trojana” 50 000,00 

   
Utworzenie Ośrodka Turystyczno-Rekreacyjnego „Wioska Woja” 

w Wojkowie 
60 283,00 

750   Administracja publiczna 271 200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 200,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 200,00 

   ZAKUP SPRZĘTU DO SERWEROWNI W UG I M BŁASZKI 11 200,00 

 75095  Pozostała działalność 260 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 

   MODERNIZACJA BUDYNKU ADMINISTRACYJNEGO 260 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 13 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 

   Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców poprzez zakup defibratora AED 7 000,00 

   Zakup przyczepki samochodowej 6 000,00 

801   Oświata i wychowanie 233 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
REMONT HALI SPORTOWEJ PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ 

W BŁASZKACH  
50 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 150 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Zakup autobusu 150 000,00 

 80195  Pozostała działalność 33 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   Budowa boiska wielofunkcyjnego w Gruszczycach 25 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

   Zakup kuchni do stołówki szkolnej 8 000,00 

852   Pomoc społeczna 20 000,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 
20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Zakup pieca do centralnego ogrzewania  20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 95 776,38 

 90002  Gospodarka odpadami 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieru-

chomości - PSZOK 
50 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 776,38 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 776,38 

   BUDOWA LINII OŚWIETLENIA W MSC ROMANÓW 11 127,51 

   BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W BROŃCZYNIE  14 648,87 

 90095  Pozostała działalność 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1522



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków dla Szkół w Gruszczycach 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 54 254,21 

 92195  Pozostała działalność 54 254,21 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 254,21 

   
BROŃCZYN-REMONT KUCHNI WRAZ Z DOPOSAŻENIEM 

W BUDYNKU GMINNYM 
25 000,00 

   
ROZBUDOWA BUDYNKU GMINNEGO - ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 

W MSC. SARNY  
10 254,21 

   Rozbudowa placu zabaw w parku przy ul. Niepodległości 15 000,00 

   
WYMIANA DRZWI W ŚWIETLICY WIEJSKIEJ - KAMIENNA KOLO-

NIA  
4 000,00 

926   Kultura fizyczna 34 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Siłownia jako miejsce nastawione na dbanie na ciało i umysł. 15 000,00 

 92695  Pozostała działalność 19 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   
Studnia głębinowa do celów nawadniania murawy boiska sportowego LKS 

Piast Błaszki 
15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 

   
MONTAŻ PIŁKOCHWYTÓW NA BOISKU SPORTOWYM W MSC. 

CHABIERÓW 
4 000,00 

  

Razem 1 431 513,59 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/184/17 

Rady Gminy i Miasta Błaszki 

z dnia 7 marca 2017 r. 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU  

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan na 2017 rok 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 323,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 323,00 

  0830 wpływy z usług 323,00 

855   POMOC SPOŁECZNA 89 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo-

łecznego 

89 000,00 

  0970 wpływy z różnych dochodów 0,00 

  0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu ali-

mentacyjnego 
89 000,00 

   OGÓŁEM 89 323,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1522



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/184/17 

Rady Gminy i Miasta Błaszki 

z dnia 07 marca 2017 r. 

WYDATKI REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2017 R - WYDATKI BIEŻĄCE 

L.p. Nazwa sołectwa 

Transport 

i łączność 

 

Dział 600 

Rozdział 60016 

Turystyka 

 

Dział 630 

Rozdział 

63095 

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

Dział 754  

Rozdział 75495  

Pozostała działal-

ność 

Oświata 

i wychowanie 

 

Dział 

801 Rozdział 

 80195 

Zagospodaro-

wanie prze-

strzeni pu-

blicznej  

 

Dział 900 Roz-

dział 90004 

Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

 

Dział 900 

Rozdział 90015 

Kultura 

i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

 

Dział 921 

Rozdział 92195 

Kultura fi-

zyczna i sport 

 

Dział 926 

Rozdział 92695 

  1 2  3 4 5 6 7 

1. ADAMKI 6 303,47 0,00  0,00 1 500,00 0,00 2 000,00 0,00 

2. BORYSŁAWICE 3 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. BROŃCZYN 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. BRUDZEW 5 902,14 0,00  0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 

5. BUKOWINA 8 500,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 3 810,68 

6. CHABIERÓW 7 521,90 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7. CHOCISZEW 7 521,63 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8. CHRZANOWICE 11 690,92 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9. CIENIA 0,00 0,00  0,00 3 000,00 0,00 8 690,92 0,00 

10. DOMANIEW 13 888,25 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11. GARBÓW 8 423,10 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12. GOLKÓW 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13. GORZAŁÓW 8 197,73 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14. GRUSZCZYCE 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 18 536,45 0,00 

15. GRZYMACZEW 9 148,60 0,00  0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 

16. GZIKÓW 12 282,51 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17. JASIONNA 11 662,75 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18. KALINOWA 0,00 0,00  0,00 0,00 22 114,16 0,00 0,00 

19. KAMIENNA -KOLONIA 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 8 451,54 0,00 

20. KAMIENNA WIEŚ 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 16 170,10 0,00 

21. KIJE 10 761,28 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22. KOBYLNIKI 9 183,71 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23. KOKOSZKI 10 761,42 0,00  0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 

24. KOŁDÓW 10 169,69 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25. KORZENICA 8 732,98 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26. KWASKÓW 8 169,69 0,00  0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

27. LUBANÓW 0,00 0,00  0,00 12 845,93 0,00 0,00 0,00 

28. ŁUBNA JAKUSY 12 423,37 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1522



29. ŁUBNA JAROSŁAJ 9 831,64 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30. MACISZEWICE 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31. MORAWKI 0,00 0,00  0,00 0,00 10 873,97 0,00 0,00 

32. MROCZKI MAŁE 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 10 986,65 0,00 

33. NACESŁAWICE 0,00 0,00  0,00 0,00 800,00 0,00 9 369,69 

34. NIEDOŃ 13 296,66 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35. ORZEŻYN 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 13 043,13 0,00 

36. ROMANÓW 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37. RÓWNA 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 14 592,53 0,00 

38. SARNY 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39. SĘDZIMIROWICE 12 183,98 0,00  1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40. SKALMIERZ 0,00 0,00 12 719,36 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

41. SMASZKÓW 13 353,01 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42. STOK NOWY 9 521,76 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43. STOK POLSKI 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 12 338,85 0,00 

44. SUDOŁY 8 789,32 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45. SULISZEWICE 11 691,06 0,00  0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

46. TUWALCZEW 7 859,68 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

47. WŁOCIN KOLONIA 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 15 296,80 

48. WŁOCIN WIEŚ 0,00 0,00  0,00 11 634,58 0,00 0,00 0,00 

49. WOJKÓW 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50. WOLEŃ 9 155,54 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

51. WÓJCICE 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

52. WRZĄCA 21 888,79 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53. ZAWADY 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 11 014,82 0,00 

54. ŻELISŁAW 13 353,01 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55. ŻELISŁAW KOLONIA 12 113,49 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 RAZEM 327 283,08 0,00 12 719,36 1 000,00 28 980,51 42 288,13 122 824,99 28 477,17 

WYDATKI REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2017 R - WYDATKI MAJĄTKOWE 

          

L.p. Nazwa sołectwa 

Transport 

i łączność  

 

Dział 600 

Rozdział 60016 

Turystyka 

 

Dział 630 

Rozdział 

63095 

 

Oświata 

i wychowanie 

 

Dział 801 

Rozdział 

 80195 

Zagospodaro-

wanie prze-

strzeni pu-

blicznej  

 

Dział 900 Roz-

dział 90004 

Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

 

Dział 900 

Rozdział 90015 

Kultura 

i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

 

Dział 921 

Rozdział 92195 

Kultura fizycz-

na i sport 

 

Dział 926 

Rozdział 92695 

  1 2  3 4 5 6 7 

1. BORYSŁAWICE 19 818,43 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. BROŃCZYN 0,00 0,00  0,00 0,00 14 648,87 0,00 0,00 

3. ROMANÓW 0,00 0,00  0,00 0,00 11 127,51 0,00 0,00 

4. KAMIENNA -KOLONIA 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

5. SARNY 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 10 254,21 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1522



6. CHABIERÓW 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 

7. WOJKÓW 0,00 10 282,38  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 RAZEM 19 818,43 10 282,38  0,00 0,00 25 776,38 14 254,21 4 000,00 

 OGÓŁEM 343 101,51 10 282,38  1 000,00 28 980,51 72 064,51 149 798,56 32 477,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1522



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXX/184/17 

Rady Gminy i Miasta Błaszki 

z dnia 7 marca 2017 r. 

DOTACJE 

Dział Rozdział  Nazwa Plan na 2017 

  DLA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 996 000,00 

400  
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, 

GAZ I WODĘ 
213 000,00 

 40002 Dostarczanie wody 213 000,00 

  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 213 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 783 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 588 000,00 

  dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 588 000,00 

 92116 Biblioteki 195 000,00 

  dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 195 000,00 

  DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 716 619,00 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 30 000,00 

 01009 Spółki wodne 30 000,00 

  
Dotacja celowa z budżetu JST na finansowanie lub dofinansowanie do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
30 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 496 619,00 

 80101 Szkoły podstawowe 152 553,00 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowa-

dzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną 

152 553,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 235 365,00 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowa-

dzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną 

235 365,00 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 107 031,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 107 031,00 

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach pod-

stawowych i innych formach wychowania przedszkolnego. 

1 670,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 670,00 

926  KULTURA FIZYCZNA  190 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 190 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowa-

nie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzą-

cym działalność pożytku publicznego 

60 000,00 

  
Dotacje celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 
130 000,00 

  OGÓŁEM 1 712 619,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1522


		2017-03-28T07:22:48+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




